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ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B459768

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT, 0S QUE LOS ANALISIS
CLENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 18.09.2004 1 SN S ﬁ?g% s ORI NIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
PRODUCTO
Vigas
eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeseeeseseseeseesssssesssosooooos COMPOSICION QUIMICA  =eeeeesessssssssssesseseecoeoosoooosoooosoooooooooooes \ --------- +
COLADA  ESPECIFICACION c MN P s sl cu CR NI MO  V NB/CB
245871  ASTM A-36/A-572-50 0.201 0.840 0.027 0.011 0.160 0.030 0.020 0.030 0.007 0.002  0.001
245872  ASTM A-36/A-572-50 0.200 0.850 0.018 0.014 0.160 0.030 0.040 0.030 0.009 0.003 0.001
eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeseeeseseseeseesssssesssosooooos PRUEBAS AL PRODUCTO soccoooooeiceiiieeeeeeeeeeeees e +
COLADA NO.PAQUETE  L.ELASTICO  R.TENSION %ELON.8"
245871 260405978A  57.088(KSI)  76.631(KSI) 23(%)
245871 260405979A  57.074(KSI)  76.353(KSI) 22(%)
245872 260406019A  57.359(KSI)  78.762(KSl) 21(%)
245872 260406020A  56.621(KSI)  77.669(KSI) 21(%)
eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeseeeseseseeseesssssesssosooooos PRODUCTO EMBARCADO oo +
COLADA NO.PAQUETE  NO.PZAS. PERALTE(PIg. PATIN(Plg.) LARGO(m) PESO(KG/MTO) NORMA PEDIDO PARTIDA
245871 260405987A 20 10 5.75 12.2 38.700 A6 0000060710 000040
245872 260406027A 20 10 5.75 12.2 44.600  A-6 0000060710 000050
245872 260406028A 20 10 5.75 12.2 44.600  A-6 0000060710 000050
COLADA NO.PAQUETE  ENTREGA PED.CLIENTE
245871 260405987A 1000587153 100000497
245872 260406027A 1000587153 100000497
245872 260406028A 1000587153 100000497

FIN DE DATOS

EMITIO : S0557849A

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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